MUSZAKI KATALOGUS
TECHNICAL CATALOG

2023

MPE Gyorskot6 idomok PN10

PP Compression Fitting PN10

4
institut  MIHAJLO PUPIN

1S0 9001
IS0 14001

BUREAU VERITAS
Certification




ROLUNK

MAGYARORSZAGI, csalédi tulajdonban lévé GYARTO VALLALATként
széleskorii megolddsokat nydjtunk EPULETGEPESZET,
MEZOGAZDASAG és ONTOZES teriiletén. A Poliext 1991- ben j6tt
|étre, mely mara tobb mint 30 éves torténelemmel rendelkezik. Az
évek soran vallalatunk a min6ségi termékekrdél valt ismertté.

CEGTORTENET

Torténetlink 1919-re nyulik vissza, amikor a Skala csalad elsé
véllalkozésa létrejott. A privat tulajdonban 1évé vallalat alapitéja
SKALA MIHALJ. Hivatasunk eleinte a kiralyi udvar lovashintéinak
festésére terjedt ki, s késébb, amint a technolégiai fejl6dott,
kiegésziilt a gépjarmivek festésével és fényezésével. Generacid
generaciot kdvetve mélyitették a csaladi tradiciot és fejlesztették
a vallalkozast, mely 1980 - ban mianyagipari gyartasra allt at. A
90-es évek elején kirobbant a jugoszlav polgarhdbord. Annak
érdekében, hogy megvédije csaladjat a kialakult helyzett6l, SKALA
ZOLTAN 1990 - ben gy dontétt elhagyja Jugoszlaviat és
megalapitja a POLIEXT-et Magyarorszagon. Az alapitast
kovet6en a gyartas 1300 m? teriileten kezd6d6tt meg, 3 extruder
géppel és 8 munkavallaléval.

MINOSEG

Minéségiranyitasi rendszeriink ISO 9001 tanusitvannyal rendelkezik.

ERTEKESITES
Magas mindségl viztakarékos megoldasokat kinalunk vilagszerte.

Mara a Poliext 0sszesen 30 orszagba, 4 kontinensen, tébb mint 1000
allandé partner részére értékesiti termékeit.

TERMEKEINK

Vezetd termékeink a PE CSOVEK, azonban a legfontosabb és
legkdzismertebb termékeink a KPE GYORSKOTO IDOMOK PN16.
Magas min6ség, kivald csatlakozas és reklamaciomentesség
jellemzi. A széleskor( termékskala részét képezik a KPE GOLYOS
CSAPOK és az MPE GYORSKOTO IDOMOK PN10. Mindemellett az
ONTOZESI SZEKTOR kiszolgalasa is ugyanolyan fontos része a
gyartasunknak. CSEPEGTETOCSOVEKET gyartunk, melyek
POLIDRIP néven futnak, valamint a hozza tartoz6 SZERELVENYEK
és CSAPOK egyarant a portfélionk részét képezik.

ONTOZESI MEGOLDASOK

Komplex megoldasokat kindlunk az 6ntozéstechnika teljes teriiletére
(legyen az TERVEZES, TERMEK, illetve KIVITELEZES MUSZAKI
TAMOGATASA, TANACSADAS, UZEMELTETES, OKTATAS

vagy TOVABBKEPZES). A magasan képzett Poliext szakembergarda
biztositék arra, hogy a legmodernebb megoldasok és tudas kertll
felhaszndlasra az liltetvények, szantéfoldi és a hajtatdsos

liveg, illetve féliahdzi rendszerekben. Célunk a legoptimalisabb viz-,
tapanyag- és energiatakarékossag jegyében a magas terméshozamok
és jobb min&ségli termények elérése. Az igazi, mai mezégazdasagi
kihivasokra, teljeskorl technolégiai megoldasokat kinalunk.

WHO WE ARE?

A family-owned PRODUCTION COMPANY located in HUNGARY,
offering a suitable solution in the field of CONSTRUCTION, WATER
SUPPLY & IRRIGATION. Poliext has been ESTABLISHED IN 1991
and has over 30 YEARS HISTORY now. During these years our
company has been recognized by quality products.

HISTORY

Our history begins in 1919, with the foundation of the Skala family's
first private business. The founder of the company was MR. SKALA
MIHALJ. The first vocation of the family was painting carriages for
the Royal Courts and after, following the technological progress, car
painting, and repairing. Generation after generation continued to
develop and improve the family tradition and business activity,
which changed to the plastic industry in 1980. At beginning of the
'90s, the national conflict has started in Ex-Yugoslavia. To avoid
that chaos, MR. ZOLTAN SKALA decided to leave Yugoslavia and in
the year 1991 has established the company Poliext in Hungary.
When established, the production started on a 1300 m? area, with 3
extruder machines and 8 employees.

QUALITY

Our quality management system is certified by ISO 9001.

SALES NETWORK

We provide high-quality water-saving solutions worldwide. Today
Poliext exports to 30 COUNTRIES, on 4 CONTINENTS with more
than 1000 REGULAR CUSTOMERS.

OUR PRODUCTS

Besides PE PIPES which are our leading product, PP
COMPRESSION FITTINGS PN16 are our most important and
well-known products. High quality, massive fitting with NO quality
claim. The wide product range has been fulfilled with
COMPRESSION BALL VALVES and PP COMPRESSION FITTINGS
PN10 line. Besides this, IRRIGATION SECTOR is an equally
important part of our production. We produce DRIP-LINE under the
brand POLIDRIP, as well as FITTINGS AND VALVES FOR DRIP-LINE.

IRRIGATION SOLUTIONS

Comprehensive solutions for irrigation systems (DESIGN, SUPPLY
OF THE EQUIPMENT, IMPLEMENTATION, COMMISSIONING,
OPERATION & MANAGEMENT, and TRAINING). Experts from the
Poliext team are bringing the know-how and modern technologies
in irrigation systems for orchards, field crops, and protected crops.
Our goal is to optimize water, fertilizer, energy and achieve HIGHER
YIELDS and BETTER-QUALITY CROPS. We provide technological
solutions to address real agricultural challenges.
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JELMAGYARAZAT

Polipropilén

PP Blokk-Kopolimer
Polioximetilén "Poliacetal"
Szintetikus gumi
Etilén-propilén-dién elasztomer gumi
Névleges 4tmér6é (mm
Névleges nyomas (bar
Idomatméré (mm
Cs6atmeér6 (mm
Idommagassag (mm
Idomhossz (mm

[domméret (mm
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Névleges menetatméré (col

PP
PP-B
POM
NBR
EPDM
DN
PN
D, D1
d, d1
H, h
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VISZGALATI MODSZEREK

Vizsgalati hdmérséklet
Vizsgalati id6tartam
Nyomas

Erd

Névleges nyomas
Névleges atméré

Maximalis m(ikodési nyomas

MPE IDOMOK ANYAGAI

Szoritésapka
z6ld szin( polipropilén (PP-B)

Roppandbetét
poliacetal (POM)

Leszorito gyiiri
fekete szin( polipropilén (PP-B)

O-gyiiri
NBR 70

Idomtest
fekete szin( polipropilén (PP-B)

PN
DN
PFA

LEGEND

Polypropylene

PP Block Copolymer
Polyoxymethylene "Poliacetal"
Special elastomeric nitrile rubber
Ethylene propylene diene monomer rubber
Nominal diameter (mm)

Nominal pressure (bar)

Nut outside diameter (mm)

Pipe diameter (mm)

Fitting height (mm)

Fitting length (mm)

Fitting dimension (mm)

Nominal threading (inch)

GENERAL TESTS

Testing temperature
Time duration testing
Pressure

Force

Nominal pressure
Nominal diameter

Maximum operating pressure

COMPRESSION FITTINGS MATERIAL

Fitting Nut
green color Polypropylene (PP-B)

Clinching ring
polyacetal (POM)

Thrust ring
black color Polypropylene (PP-B)

O-ring
NBR 70

Fitting Body
black color Polypropylene (PP-B)



ALKALMAZAS ES SZABVANYOK

FIELD OF USE AND STANDARDS POLIEXT

Alkalmazasi teriilet

A Poliext MPE idomokat specialisan 16-63 mm kiils6 atmérdju polietilén
(PE) csOvek 6sszekotésére terveztiik. Kompatibilisek minden polietilén
alapanyagu csével, ami megfelel az MSZ EN 12201 szabvéanynak.

Megfelel ivoviz szallitéséra 10 bar nyomasig.
Uzemi h6mérséklet ISO 13761 szabvany szerint.

Szabvanyok

Kivitel: ISO 17885
Méret: EN ISO 3126
Menetek: ISO 7-1
Kihdzasi ellenallas: ISO 3501

Nyomasallésag
(1 oras):

ISO 3458, 1S0 1167-1,1S0O 1167-2,
DIN8076

ISO 17885

Nemzeti szabalyozasok szerint

I1ISO 9001

Polietilén (PE) csdvek, MSZ 12201
szabvanynak megfelel6 kiilsé
&tmérékhoz

Hasznalhato csétipusok:

Uzemi hémérséklet

Az MPE idomok alkalmazhatdak vizre. A maximalis nyomdasallésag az
alkalmazott polietilén cs6tél fligg, ezért ezek az orszagos
szabdlyozasoknak meg kell, hogy feleljenek. Az MPE idomok meleg viz
(40°C felett) vezetésére nem hasznalhatdak. Az aldbbi tablazat
tartalmazza a maximalis megengedett nyomast folyamatos mikodés
(PFA) és a h6mérséklet valtozasa mellett.

A 20 °C-tdl eltérd tizemi hémérsékleteken, a névleges nyomas
redukcios szorzoi:

Hémérséklet (°C) - Redukcids faktor

Field of use

Poliext PP Compression fittings are specially designed to connect
polyethylene (PE) pipes of 16-63 mm diameter. These fittings are
compatible every polyethylene pipes, according to MSZ EN 12201.

Suitable for transporting drinking water to operating pressure of 10 bar.
Operating temperature according to ISO 13761.

Standards

ISO 17885
Size: ENISO 3126
Threads: I1SO 7-1
Pull out resistance: ISO 3501
Resistance to intgrnal 1SO 3485
pressure (1hour):
Marking: ISO 17885

According to the national

Effect to water quality: regulations

Quality management system: ISoXeule)l

Polyethylene (PE) pipes,
in accordance with
MSZ EN 12201

Pipe suitability:

Operating temperature

PP Compression fittings can be applied to water. The maximum
operating pressure resistance depends on the polyethylene pipe used
these must comply with national regulations. The PP Compression
fittings can not used to conduct hot water. In below the chart shows
the maximum allowable pressure for continous operation with PFA
and temperature changes.

When a system is to be operated continious constant temperature
higher than 20 °C.

Temperature (°C) - Reduction factor

20 1.00 20 1.00

25 0.92 25 0.92

30 0.85 30 0.85

35 0.79 35 0.79

40 0.73 40 0.73

Vizsgalati paraméterek: Test parameters:

Tl°cl \ 20 \ 25 \ 30 \ 35 \ 40
PFA [ bar] 10 9.2 8.5 7.9 7.3

Kovetelmény: hibatlan eredmény a teljes vizsgalat alatt. Requirement: No failures during test period.

5 www.poliext.com



POLIEXT

VISZGALATI MODSZEREK

Geometriai jellegzetességek
A Poliext MPE idomok DN16-63 mm k&z6tti atmérében alkalmazhatdk
mindenféle cs6hdz, ami megfelel az ISO 12201-es szabvanynak.

Az MPE idomok névleges nyomasallésdga DN16-63 mm
mérettartomanyban 10 bar.

GENERAL TESTS

Geometrical characteristics
Poliext PP fittings can be used in diameter between 16-63 mm for
all types of pipes, which complies with ISO 12201.

The nominal pressure resistance of PP fittings up to 16-63 mm 10
bar.

Menetcsatlakozasok

Az idomok menetes csatlakozasai megfelelnek az ISO 7-1
kovetelményeinek.

Threads

The connecting threads of the fittings fulfill the requirements of the ISO
7-1.

Anyagvizsgalat

Az idomok anyaga, ami a vizzel érintkezik, megfelel a nemzeti
szabdlyozasnak, vagyis nem tartalmazhat mérgezé adalékot.

Material test

The material of fittings that contacts water is compliant with national
regulation, it can not contain a poisonous additive.

Termékvizsgalatok

A: Belsé nyomdsallésag teszt

Az idomtest vizsgalatat ISO 17885 szabvany szerint végezziik.

Vizsgdlati paraméterek:

TlC] \ P
20 2,50 x PN
40 0,80 x PN
95 0,40 x PN

Kovetelmény: hibatlan eredmény a teljes vizsgalat alatt.

www.poliext.com

Product tests

A: Internal pressure test

The body is tested according to ISO 17885.

Test parameters:

t[h] \ p[bar]

1 25
1000 8
1000

Requirement: No failures during test period.




VISZGALATI MODSZEREK

Kihuzasi vizsgalat
A kihlzasi vizsgalat a ISO 3501 szabvany szerint kertl elvégzésre.

Vizsgalati paraméterek:

DN \ PN
16 10
20 10
25 10
32 10
40 10
50 10
63 10

Kovetelmény: A cs6 elmozduldsa a teszt soran nem lehet
hatdssal az idom csepegésmentességére.

GENERAL TESTS POLIEXT

Pull out test

The extrusion test is perfomed according to ISO 3501.

Test parameters:

| t[h] \ FIkN]

545
967
1235
1907
2980
4599
7356

_ A A A A A

Requirement: Displacement of pipe during test did not affect leak-tightness of joint.

Bels6 nyomasallésag hajlitasnal
A vizsgalatok a ISO 3503 szerint kerlilnek elvégzésre.

Vizsgalati paraméterek:

TI°C] | p
20 1,50 x PN

Kovetelmény: hibatlan eredmény a teljes vizsgalat alatt.

Leak tightness under bending

The tests are performed according to I1SO 3503.

Test parameters:

| tlh] | p [bar]

1 15

Requirement: No failures during test period.

Ellendrzési értékelés / Control assessment report

drmp

institut

MIHAJLO PUPIN

www.poliext.com


https://poliext.hu/uploads/ckeditor/Mihajlo%20Pupin%20PN10.pdf

POLIEXT MPE IDOMOK ANYAGAI ‘ COMPRESSION FITTINGS MATERIAL .

Szoritésapka A Fitting Nut
z6ld szind polipropilén (PP) green color Polypropylene (PP)
Roppandébetét B Clinching ring
poliacetal (POM) polyacetal (POM)
Leszorito gy(ird c Thrust ring
fekete szin( polipropilén (PP-B) black color Polypropylene (PP-B)
O-gydiri D 0-ring
NBR 70 NBR 70
Idomtest E Fitting Body
fekete szin( polipropilén (PP-B) black color Polypropylene (PP-B)

;ll
.

www.poliext.com




SZERELESI UTMUTATO

ASSEMBLING INSTRUCTIONS POLIEXT

MPE idomok @16 - 340 mm-ig

1. Nem sziikséges a sapkat meglazitani, sem eltavolitani.

2. Tolja a csévet az idomba. Ugyeljen arra, hogy a csé a gumigy(rin is
atmenjen.

3. Teljesen hizza meg a sapkat a testen.

4. Osszeszerelt MPE gyorsk&té idom.

@ ©)

MPE idomok @50 - @63 mm-ig
1. Vegye le a sapkat és a roppanébetétet az idomtestrél.
2. A sapkat és a roppandbetétet hizza fel a csére.

3. Tolja a csdvet az idomba. Ugyeljen arra, hogy a csé a gumigy(rin
is atmenjen.

4. Huzza vissza a roppandbetétet az eredeti helyére.
5. Huzza vissza a sapkat, majd teljesen csavarja ra.

6. Osszeszerelt MPE gyorskétd idom.

O &)
&

U

PP Fittings from @16 - @40 mm

1.1t's not necessary to loose or remove the cap.

2. Insert the pipe into the fitting body and make sure the pipe crossed the
0 ring - gasket.

3. Pull back the nut and fully coil it up to the fitting.

PP Fittings from 9050 - 363 mm

1. Remove the nut and the clinching ring completely from the body
of the fitting.

4. Assembled fitting.

®

2. The nut and the clinching ring have to be pulled up on the pipe.

3. Insert the pipe into the fitting body and make sure the pipe
crossed the O ring - gasket.

4. Pull back the clinching ring to its original position.
5. Pull back the nut and fully coil it up to the fitting.

6. Assembled fitting.

® @/
o B

©®

www.poliext.com




POLIEXT SZERELESI UTMUTATO

FONTOS

o A csévéget sorjamentesiteni, illetve kapositani kell.

o Nem kell6éen meghuzott sapka esetén a tomitégyur(inél szivargas
jelentkezhet, illetve a csé kilokédhet az idombdl.

e Az MPE idom menetes végére haszndljon teflon szalagot vagy teflon
zsinort.

e A menetes részeket teljesen 6ssze kell tekerni (hasznos menethossz).

o A sapkdkat a kdvetkezé nyomatékkal kell meghuzni:

DN 16 20 25 32 40 50 63
Nm 5 6.5 11 13 15 23 40

MEGJEGYZES

o A cs6hélézatban Iévé folyadék érintkezik az idomtesttel (PP) és
a tomit6gydirtvel (NBR) is.

e Nem bevizsgalt 6nt6z6viz hasznalata el6tt az alkatrészekre haté
vegyi hatdsokat megfelel6 tesztekkel javasolt bevizsgaltatni.

www.poliext.com

ASSEMBLING INSTRUCTIONS

IMPORTANT

e The end of the pipe has to be chamfered and cleaned from a chip.

o If the nut is not fixed completely, there can be dripping or flowing at the O
ring-gasket, or the pressure can fire the pipe from the fitting.

e The threaded end of the PP fitting has to be covered with PTFE
(polytetrafluoroethylene) tape or braid.

o The threaded end of PP fitting has to be coiled in completely (useful thread length).

® Torque values for tightening nut:

DN 16 20 25 32 40 50 63
Nm 5 6.5 11 13 15 23 40

NOTE

e Any chemicals in the system are in contact with polypropylene (PP) and
the rubber gasket (0-ring) of the PP Compression fitting.

e Appropriate tests have to be done to ensure product suitability and
safety following all applicable regulations.




MUSZAKI ADATOK

TECHNICAL DATA

POLIEXT

Cikkcsoport / Group 03010

MPE ATMENET KM /
PP MALE ADAPTOR

oo
4 NSy 77

)

@ D
@ d

G

S

Cikkcsoport / Group 03020

MPE ATMENET BM /
PP FEMALE ADAPTOR

@ D

@ G

sy

Cikkszam / Code | Méret / Size (dxG) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘

03010191
03010201
03010011
03010021
03010031
03010041
03010051
03010181
03010061
03010071
03010081
03010091
03010101
03010111
03010121
03010131
03010141
03010151
03010161
03010171

03020181
03020191
03020011
03020021
03020031
03020041
03020051
03020161
03020061
03020071
03020171
03020081
03020091
03020101
03020141
03020111
03020151
03020131
03020121

16x1/2"
16x3/4"
20x1/2"
20x3/4"
25x1/2"
25x3/4"
25x1"
32x1/2"
32x3/4"
32x1"
32x5/4"
40x3/4"
40x1"
40x5/4"
40x6/4"
50x5/4"
50x6/4"
50x2"
63x6/4"
63x2"

16x1/2"
16x3/4"
20x1/2"
20x3/4"
25x1/2"
25x3/4"
25x1"
32x1/2"
32x3/4"
32x1"
32x5/4"
40x1"
40x5/4"
40x6/4"
50x5/4"
50x6/4"
50x2"
63x6/4"
63x2"

380 P2
380 P2
380 P2
400 P2
280 P2
260 P2
260 P2
160 P2
160 P2
160 P2
160 P2
100 P2
105 P2
90 P2
90 P2
64 P2
64 P2
62 P2
44 P2
44 P2

380 P2
380 P2
380 P2
380 P2
240 P2
260 P2
220 P2
180 P2
180 P2
140 P2
140 P2
105 P2
90 P2
90 P2
60 P2
60 P2
50 P2
44 P2
35P2

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
15
15
15

Cikkszam / Code | Méret / Size (dxG) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
15
15
15
60
60
50
44
35

42
42
42
42
50
50
50
59
59
59
59
72
72
72
72
87
87
87
103
103

103
103
103

100
106
110

106

41
41
41
41
47
47
47
52
52
52
52
60
60
60
60
68
68
68
77
77

37
41
37
41
41
41
41
47
47
53
53
60
60
60

66

79

14
15
14
15
14
15
18
14
15
18
20
15
18
20
20
20
20
24
20
24

14
15
14
15
14
15
18

15
17
20
17
19
22

22

23

www.poliext.com

0.024
0.028
0.021
0.025
0.034
0.035
0.041
0.051
0.051
0.056
0.063
0.090
0.092
0.100
0.149
0.146
0.171
0.210
0.229



POLIEXT MUSZAKI ADATOK TECHNICAL DATA

Cikkcsoport / Group 03130

MPE HOLLANDERES Cikkszam / Code | Méret / Size (dxG) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘ D ‘ L ‘ | ‘ H ‘ W (kg)
ATMENET / 03130011 25x1" 160 P2 20 50 93 47 15  0.050
PP COUPLING WITH O-RING 03130021 32x1" 140 P2 20 50 97 51 15 0066

Cikkcsoport / Group 03140

KONYOK / 03140011 25x1" 160 P2 20 50 60 45 66 15 0.058
PP ELBOW WITH O-RING 03140021 32x1" 105 P2 15 50 71 49 71 15 0.086

Cikkcsoport / Group 03030

MPE TOLDO / PP COUPLING Cikkszam / Code |Méret / Size (dxd1)‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘

03030081 16x16 280 P2 20 42 79 38 0.041

03030011 20x20 280 P2 20 42 79 38 0.039

03030021 25x25 160 P2 20 50 90 43 0.056

03030031 32x32 90 P2 15 59 99 48 0.086

03030051 40x40 60 P2 10 72 114 55 0.143

L 03030061 50x50 40 P2 40 87 137 66 0.248
“‘(»\:‘22)% 7 03030071 63x63 22 P2 22 103 155 75 0.39

SRS IS g o

¢‘d1

?
@ d
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MUSZAKI ADATOK TECHNICAL DATA POLIEXT

Cikkcsoport / Group 03040

MPE SZUKiT6 TOLDO / Cikkszam / Code |Méret / Size (dxd1)‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘ D ‘ D1 | L ‘ | ‘ 11 ‘ W (kg)
PP REDUCING COUPLING 03040151 20x16 280 P2 20 42 42 - - - 0036
03040161 25x16 180 P2 20 50 42 - - - 0.049
03040011 25x20 180 P2 20 50 42 82 42 38 0.047
03040021 32x20 140 P2 20 59 42 85 46 36 0.063
03040031 32x25 120 P2 20 50 50 90 46 41 0.073
03040041 40x20 80 P2 10 72 42 98 59 37 0.102
03040051 40x25 90 P2 10 72 50 102 59 41 0.111
03040061 40x32 80 P2 10 72 59 108 59 47 0.122
03040071 50x20 60 P2 60 87 42 106 66 36 0.157
‘ 03040081 50x25 60 P2 60 87 50 110 66 40 0.165
‘ ’ " 03040091 50x32 60 P2 60 87 59 115 66 46 0.180
L 03040101 50x40 47 P2 47 87 72 126 66 56 0.212
03040111 63x25 48 P2 48 103 50 119 76 40 0.246
03040121 63x32 48 P2 48 103 59 126 76 47 0.259
03040131 63x40 32P2 32 103 72 133 76 54 0.285
03040141 63x50 32P2 32 103 87 147 76 67 0.344

Cikkcsoport / Group 03050

MPE ZARGELEM / Cikkszam / Code | Méret / Size (d) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘

PP END PLUG 03050071 16 400 P2 20 42 46 41 0.024
03050011 20 400 P2 20 42 46 41 0.020
03050021 25 300 P2 20 50 53 48 0.032
03050031 32 180 P2 20 59 57 51 0.049
03050041 40 120 P2 20 72 67 60 0.088
03050051 50 75 P2 75 87 75 66 0.143
03050061 63 48 P2 48 103 85 76 0.220

L
i NN

Cikkcsoport / Group 03060

MPE KONYOK IDOM / Cikkszam / Code | Méret / Size (dxG) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘

PP ELBOW COUPLING 03060071 16x16 240 P2 20 42 50 37 0.045
03060011 20x20 240 P2 20 42 50 37 0.037
03060021 25x25 140 P2 20 50 60 45 0.059
03060031 32x32 80 P2 10 59 71 50 0.097
03060041 40x40 45 P2 5 72 91 54 0.185
03060051 50x50 25 P2 25 87 105 67 0.332
03060061 63x63 16 P2 16 103 115 75 0.498
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POLIEXT MUSZAKI ADATOK TECHNICAL DATA

Cikkcsoport / Group 03070
MPE KONYOK IDOM KM / Cikkszam / Code | Méret / Size (dxG) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘ D ‘ L ‘ | ‘ I ‘ H
PP MALE ELBOW 03070181 16x1/2" 360 P2 20 42 50 37 37 15 0.031
03070191 16x3/4" 360 P2 20 42 50 37 38 16 0.030
03070011 20x1/2" 360 P2 20 42 50 37 37 15 0.027
03070021 20x3/4 360 P2 20 42 50 37 38 16 0.026
03070031 25x1/2" 220 P2 20 50 60 45 41 15 0.044
03070041 25x3/4" 220 P2 20 50 60 45 42 16 0.043
03070051 25x1" 200 P2 20 50 60 45 44 18 0.042
03070161 32x1/2" 120 P2 15 59 71 50 - - 0.072
03070061 32x3/4" 120 P2 15 5 71 50 47 16 0.072
03070071 32x1" 120 P2 15 59 71 50 49 18 0.069
03070171 32x5/4" 105 P2 15 59 71 50 51 20 0.069
- 03070081 40x1" 60 P2 10 72 91 54 65 18 0.156
. 03070091 40x5/4" 60 P2 10 72 91 54 67 20 0.151
03070101 40x6/4" 60 P2 10 72 91 54 67 20 0.139
. %6 | 03070111 50x5/4" 40 P2 40 87 105 67 75 21 0.282
03070121 50x6/4" 38 P2 38 87 105 67 75 21 0.271
03070131 50x2" 35P2 35 87 105 67 77 23 0.259
03070151 63x6/4" 16 P2 16 103 115 75 - - 0.365
03070141 63x2" 23 P2 23 103 115 75 81 26 0.412

Cikkcsoport / Group 03080

MPE KONYOK IDOM BM / Cikkszéam / Code | Méret / Size (dxG) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘ D ‘
PP FEMALE ELBOW 03080201 16x1/2" 300 P2 20 42 50 37 - - 0029
03080191 16x3/4" 300 P2 20 42 50 37 - - 0032
03080011 20x1/2" 300 P2 20 42 50 37 28 14 0025
03080021 20x3/4 300 P2 20 42 50 37 39 15 0.028
03080031 25x1/2" 220 P2 20 50 60 45 31 14 0.043
03080041 25x3/4" 220 P2 20 50 60 45 31 15 0.039
03080051 25x1" 180 P2 20 50 60 45 44 18 0.046
03080061 32x1/2" 120 P2 20 59 71 5 - - 0071
03080071 32x3/4" 120 P2 20 50 71 50 37 15 0.068
03080081 32x1" 120 P2 20 50 71 50 49 18 0.073
03080171 32x5/4" 100 P2 20 50 71 50 52 20 0.077
03080091 401" 60 P2 10 72 91 54 53 18 0.145
L - 03080101 40x5/4" 60 P2 10 72 91 54 54 20 0.136
i 03080141 40x6/4" 60 P2 10 72 91 54 - - 07158
Zo 03080151 50x5/4" 40P2 40 87 105 67 - - 0173
03080111 50x6/4" 40 P2 40 87 105 67 54 22 0232
03080161 50x2" 30 P2 30 87 105 67 - - 0.260
03080131 63x6/4" 16 P2 16 103 115 75 - - 0315
03080121 63x2" 25 P2 25 103 115 75 61 25 0370

www.poliext.com 14




MUSZAKI ADATOK TECHNICAL DATA POLIEXT

Cikkcsoport / Group 03110

MPE T IDOM KM / Cikkszam / Code | Méret / Size (dxGxd) | Doboz / Box | Csomag / Bag ‘ D ‘ L ‘ | ‘ I ‘ H ‘ W (kg)
PP TEE MALE 03110181 16x1/2"x16 180 P2 20 42 101 37 37 15 0.051
03110191 16x3/4"x16 180 P2 20 42 101 7 38 16 0.051

03110011 20x1/2"x20 180 P2 20 42 101 37 37 15 0.043

03110021 20x3/4x20 180 P2 20 42 101 37 38 16 0.043

03110031 25x1/2"x25 105 P2 15 50 121 45 41 15 0.069

03110041 25x3/4"x25 105 P2 15 50 121 45 42 16 0.070

03110051 25x1"x25 105 P2 15 50 121 45 44 18 0.070

L 03110161 32x1/2"x32 60 P2 10 59 141 51 - - 0.115

" 03110061 32x3/4"x32 60 P2 10 59 141 51 46 16 0.113

% 03110071 32x1"x32 60 P2 10 59 141 51 48 18 0.112

= 03110171 32x5/4"x32 50 P2 10 59 141 51 50 20 0.114

‘ "{(f\(%"\;\li’*)“‘ ) 03110081 40x1"x40 35P2 5 72 172 54 60 18 0.219

B 03110091 40x5/4"x40 35P2 5 72 172 54 62 20 0.218

03110141 40x6/4"x40 35P2 3 72 172 54 - - 0.212

03110101 50x5/4"x50 23 P2 23 87 210 67 75 22 0.404

03110111 50x6/4"x50 23 P2 23 87 210 67 75 22 0.39%

03110151 50x2"x50 20 P2 20 87 210 67 - - 0.392

03110131 63x6/4"x63 10 P2 10 103 230 75 - - 0.465

03110121 63x2"x63 12 P2 12 103 230 75 82 27 0.588

Cikkcsoport / Group 03120

MPE T IDOM BM / Cikkszam / Code | Méret / Size (dxGxd) | Doboz / Box | Csomag / Bag \
PP TEE FEMALE 03120181 16x1/2"x16 160 P2 20 42 101 37 28 14 0.049
03120191 16x3/4"x16 160 P2 20 42 101 37 39 16 0.053
03120011 20x1/2"x20 160 P2 20 42 101 37 28 14 0.042
03120021 20x3/4x20 160 P2 20 42 101 37 39 16 0.045
03120031 25x1/2"x25 105 P2 15 50 121 45 32 14 0.068
03120041 25x3/4"x25 105 P2 15 50 121 45 32 16 0.066
03120051 25x1"x25 105 P2 15 50 121 45 45 18 0.074
03120161 32x1/2"x32 60 P2 10 59 141 51 - - 0113
03120061 32x3/4"x32 60 P2 10 59 141 51 36 15 0.111
03120071 32x1"x32 60 P2 10 59 141 51 50 18 0.116
03120171 32x5/4'x32 50 P2 10 59 141 51 51 20 0.122
03120081 40x1"x40 40 P2 5 72 172 54 48 18 0.211
03120091 40x5/4"x40 40 P2 5 72 172 54 48 20 0.205
03120131 40x6/4"x40 30 P2 40 72 172 54 - - 0227
03120141 50x5/4"x50 25P2 25 87 210 67 - - 0332
03120101 50x6/4"x50 25P2 5 87 210 67 54 22 0.370
03120151 50x2"x50 20 P2 20 87 210 67 - - 0.402
03120121 63x6/4"x63 10 P2 10 103 230 75 - - 0495
03120111 63x2"x63 14 P2 14 103 230 75 61 25 0.542
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POLIEXT MUSZAKI ADATOK TECHNICAL DATA

Cikkcsoport / Group 03090

MPE T IDOM / Cikkszam / Code | Méret / Size (dxG) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘ D ‘ L
PP TEE COUPLING

03090071 16x16x16 150 P2 15 42 101 37 51 0.063
03090011 20x20x20 150 P2 15 42 101 37 51 0.051
03090021 25x25x25 80 P2 10 50 121 45 61 0.085
03090031 32x32x32 50 P2 5 59 141 51 71 0.142
03090041 40x40x40 30 P2 5 72 172 54 86  0.260
03090051 50x50x50 18 P2 18 87 210 67 105 0.462
03090061 63x63x63 10 P2 10 103 230 75 115 0.690

Cikkcsoport / Group 03100
MPE SZUKITETT T IDOM / Cikkszam / Code | Méret / Size (dxG) ‘ Doboz / Box | Csomag / Bag ‘ D ‘ D1 ‘ L ‘ | ‘ 11 ‘ W (kg)
PP REDUCING TEE 03100221 20x16x20 150 P2 15 42 42 101 37 51 0.054
03100011 25x20x25 105 P2 15 50 42 121 45 54 0.077
03100211 25x32x25 60 P2 10 50 59 126 45 84 0.123
03100021 32x20x32 60 P2 10 59 42 141 51 59 0.122
03100031 32x25x32 50 P2 10 59 50 141 51 66 0.132
03100041 40x25x40 35P2 5 72 50 172 54 79 0.235
03100051 40x32x40 30P2 5 72 59 172 54 83 0.243
03100061 50x25x50 20 P2 20 87 50 210 67 88 0.420
03100071 50x32x50 20 P2 20 87 59 210 67 93 0.428
03100081 50x40x50 20 P2 20 87 72 210 67 98 0.440
~ 03100091 63x32x63 12 P2 12 103 59 230 75 94 0.620
) 03100101 63x40x63 12 P2 12 103 72 230 75 101 0.642
03100111 63x50x63 12 P2 12 103 87 230 75 106 0.664
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ALKATRESZEK

SPARE PARTS

POLIEXT

Cikkcsoport / Group 03200

SZORITOSAPKA / NUT

Cikkcsoport / Group 03200

Cikkszam / Code

03200180
03200190
03200200
03200210
03200220
03200230
03200240

ROPPANOBETET /
CLINCHING RING

Cikkcsoport / Group 03200

Cikkszam / Code

03200100
03200110
03200120
03200130
03200140
03200150
03200160

LESZORITO GYURU /
THRUST RING

Cikkcsoport / Group 03200

Cikkszam / Code

03200010
03200020
03200030
03200040
03200050
03200060
03200070

0-GYURU /
O RING - GASKET

Cikkszam / Code

03200250
03200260
03200270
03200280
03200290
03200300
03200310

Meéret / Size

16
20
25
32
40
50
63

Meéret / Size

16
20
25
32
40
50
63

Meéret / Size

16
20
25
32
40
50
63

Méret / Size

16
20
25
32
40
50
63

Nyomas / Pressure

10
10
10
10
10
10
10

Nyomés / Pressure ‘

10
10
10
10
10
10
10

Nyomds / Pressure ‘

10
10
10
10
10
10
10

Nyomas / Pressure

10
10
10
10
10
10
10

Doboz / Box

Doboz / Box

Doboz / Box

Doboz / Box
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POLIEXT

A PP VEGYSZERALLOSAGA

PP CHEMICAL RESISTANCE

A rendszerben keringd vegyi anyagok érintkezésbe keriilnek a
polipropilénnel (PP) és az O-gy(iriivel (O-ring).

A PP vegyszerallosaga

Az aldbbi tdblazatban fel van tiintetve, az idomok nyersanyagat képezé
polipropilén vegyszerallésaga, 20 °C, 60 °C valamint 100 °C belsé
hémérséklet esetén, mechanikai igénybevételt6l mentesen.

A PP vegyszerallésagok

Elfogadhaté ellenallas
Korlatlanul hasznalhaté

Korlatozottan ellenallo
Oldat megmarhatja az anyagot, lizemi nyomas,
- hémérséklet és hasznalhat6sagi ideje csdkken

Nem elfogadhato ellenallas
Oldat megmarhatja az anyagot, nem hasznalhaté

Az oldat
Koncentracidja 10%, de nem telitett

Higitott oldat
10% - os telitettségig

Telitett oldat

Vegyszerall6sag tablazata

A polipropilén vegyszerall6saga, mechanikai igénybevételt6l mentesen,
20 °C, 60 °C és 100 °C hémérsékleten.

Termék vagy vegyszer / Product or Chemical

Acetic acid

Acetic acid

Acetic acid, glacial
Acetic anhydride
Acetone
Aceptophenone
Acrylonitrile

Air

Allyl alcohol

Almond oil

Alum

Ammonia, aqueous
Ammonia, dry gas
Ammonia, liquid
Ammonium acetate
Ammonium chloride
Ammonium fluoride
Ammonium hydrogen carbonate
Ammonium metaphosphate
Ammonium nitrate
Ammonium pesulphate

www.poliext.com

Koncentracio / Concentration

<40%
50%
>96%
100%
100%
100%
100%

100%

SL
SS
100%
100%
SS
SS
<20%
SS
SS
SS
SS

Any chemicals in the system are in contact with polypropylene (PP) and
with rubber gasket (0-ring) and with fitting.

PP Chemical Resistance

In table below are presented the chemical resistance values of the
polypropylene used for compression fittings components, at
temperature of 20 °C, 60 °C and 100 °C in fitting, not subjected to
mechanical stress.

PP Chemical Resistance is shown by
the following symbols:

Acceptable resistance
Can be used without any limitations

Limited resistance
Substance may etch the material, operating pressure,
- temperature and -life may be reduces

Non acceptable resistance
Substance etch the material, cannot be used

Solution
In concentration up to 10%, but not saturated

Diluted solution
In concentration up to 10%

Saturated solution

Chemical Resistance Table

Chemical resistance of polypropylene, not subjected to mechanical
stress, to various at 20 °C, 60 °C and 100 °C.

Hoémérséklet / Temperature

S S S
S S S
S L L
S -
S S S
S L L
S - -
S S S
S S S
S - -
S S S
S S S
S - -
S - -
S S S
S S S
S S S
S S S
S S S
S S S
S S S



A PP VEGYSZERALLOSAGA ‘ PP CHEMICAL RESISTANCE POLIEXT

Hoémérséklet / Temperature
Termék vagy vegyszer / Product or Chemical Koncentracié / Concentration
100°C

Ammonium phosphate SS S -
Ammonium sulphate SS S S S
Ammonium sulphide SS S S -
Amyl acetate 100% L - “
Amyl alcohol 100% S S S
Aniline 100% S S “
Apple juice IS }
Aqua regia HCI/HN03=3/1 NS NS NS
Barium bromide SS S S S
Barium carbonate SS S S S
Barium chloride SS S S S
Barium hydroxide SS S S S
Barium sulphide SS S S S
Beer S S

Benzene 100% L NS NS
Benzoic acid SS S S -
Benzyl alcohol 100% S L

Borax SL S S -
Boric acid SS S - -
Boron trifluoride SS S - -
Bromine, gas NS NS NS
Bromine, liquid 100% NS NS NS
Butane, gas 100% S - -
Butanol 100% S L L
Butyl acetate 100% L NS NS
Butyl glycol 100% S - -
Butyl phenols SS S - -
Butyl phthalate 100% S L L
Calcium carbonate SS S S S
Calcium chlorate SS S S .
Calcium chloride SS S S S
Calcium hydroxide SS S S S
Calcium hypochlorite SL S -
Calcium nitrate SS S S -
Campbhor oil NS NS NS
Carbon dioxide, dry gas S S -
Carbon dioxide, wet gas S S -
Carbon disulphide 100% S NS NS
Carbon monoxide, gas S S -
Carbon tetrachloride 100% NS NS NS
Castor oil 100% S S -
Caustic soda <50% S L L
Chlorine, aqueous SS S L -
Chlorine, dry gas 100% NS NS NS
Chlorine, liquid 100% NS NS NS
Chloroacetic acid SL S - -
Chloroethanol 100% S - -
Chloroform 100% L NS NS
Chlorosulphonic acid 100% NS NS NS
Chrome alum SL S S -
Chromic acid <40% S L NS
Citric acid SS S S S
Coconut oil S - -
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POLIEXT A PP VEGYSZERALLOSAGA PP CHEMICAL RESISTANCE

. . . s . Hémérséklet / Temperature
Termék vagy vegyszer / Product or Chemical Koncentracioé / Concentration
100°C
S

Copper (11) chloride SS S -
Copper (11) nitrate SS S S S
Copper (11) SS S S -
Corn oil S L -
Cottonseed oil S S -
Cresol >90% S - -
Cyclohexane 100% S - _
Cyclohexanol 100% S L -
Cyclohexanone 100% L NS NS
Decalin (decahydronaphthalene) 100% NS NS NS
Dextrin SL S S -
Dextrose SL S S S
Dibutyl phthalate 100% S L NS
Dichloroacetic acid 100% L - -
Dichloroethylene (A and B) 100% L - -
Diethanolamine 100% S - -
Diethyl ether 100% S L -
Diethylene glycol 100% S S -
Diglycolic acid SS S -
Diisooctyl 100% S L -
Dimethyl amine, gas S - -
Dimethyl formamide 100% S S -
Dioctyl phthalate 100% L L -
Dioxane 100% L L -
Distilled water 100% S S S
Ethanolamine 100% S - -
Ethyl acetate 100% L NS NS
Ethyl alcohol <95% S S S
Ethyl chloride, gas NS NS NS
Ethylene chloride (mono and di) L L -
Ethyl ether 100% S L -
Ethylene glycol 100% S S S
Ferric chloride SS S S S
Formaldehyde 40% S - -
Formic acid 10% S S L
Formic acid 85% S NS NS
Formic acid, anhydrous 100% S L L
Fructose SL S S N
Fruit juice S S N
Gasoline, petrol (aliphatic hydrocarbons) NS NS NS
Gelatin S S -
Glucose 20% S S S
Glycerin 100% S S S
Glycolic acid 30% S -
Hydrobromic acid <48% S L NS
Hydrochloric acid <20% S S S
Hydrochloric acid 30% S L L
Hydrochloric acid 35%-36% S - -
Hydrochloric acid DS S -
Hydrochloric acid 40% S - -
Hydrogen 100% S - -
Hydrogen chloride, dry gas 100% S S -
Hydrogen peroxide <10% S - -
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A PP VEGYSZERALLOSAGA ‘ PP CHEMICAL RESISTANCE POLIEXT

. . . .. Hémérséklet / Temperature
Termék vagy vegyszer / Product or Chemical Koncentracio / Concentration
100°C
L

Hydrogen peroxide <30% S -
Hydrogen sulphide, dry gas 100% S S -

lodine, in alcohol S - -

Isooctane 100% L NS NS
Isopropyl alcohol 100% S S S

Isopropyl ether 100% L - -

Lactic acid <90% S S -

Lanoline S L

Linseed oil S S S

Magnesium carbonate SS S S S

Magnesium chloride SS S S _

Magnesium hydroxide SS S S _

Magnesium sulphate SS S S -

Meleic acid SS S S _

Mercury (11) chloride SS S S _

Mercury (11) cyanide SS S S -

Mercury (1) nitrate SL S S -

Mercury 100% S S -

Methyl acetate 100% S S -

Methyl alcohol 5% S L L

Methyl amine <32% S -

Methyl bromide 100% NS NS NS
Methyl ethyl ketone 100% S - -

Methylene chloride 100% L NS NS
Milk S S S

Monochloroacetic acid >85% S S S

Naphtha S NS NS
Nickel chloride SS S S -

Nickel nitrate SS S S -

Nickel sulphate SS S S -

Nitric acid <30% S NS NS
Nitric acid 40% - 50% L NS NS
Nitric acid, fujming (with nitrogen dioxide) NS NS NS
Nitrobenzene 100% S L -

Oleic acid 100% S L -

Oleum (sulphuric acid with 60% of SO3) S L -

Olive oil S S L

Oxalic acid SS S L NS
Oxygen, gas S - -

Paraffin oil (FL65) S L NS
Peanut oil S S _

Peppermint oil S - -

Perchloric acid (2N) 20% S - -

Petroleum ether (ligroin) L L _

Phenol 5% S S -

Phenol 90% S - -

Phosphine, gas S S _

Phosphoric acid < 85% S S S

Phosphorus oxychloride 100% L _ -

Picric acid SS S _

Potassium bicarbonate SS S S S

Potassium borate SS S S -

Potassium bromate <10% S S -



POLIEXT A PP VEGYSZERALLOSAGA PP CHEMICAL RESISTANCE

. . o . Homérséklet / Temperature
Termék vagy vegyszer / Product or Chemical Koncentracioé / Concentration
S

Potassium bromide SS S -
Potassium carbonate SS S S -
Potassium chloride SS S S -
Potassium chlorite SS S S

Potassium chromate SS S S -
Potassium cyanide Sl S - -
Potassium dichromate SAT.SO S S S
Potassium ferricyanide SS S S -
Potassium fluoride SS S S _
Potassium hydroxide < 50% S S S
Potassium iodide SS S _ _
Potassium nitrate SS S S -
Potassium perchlorate 10% S S -
Potassium permanganate 2N (30%) S - -
Potassium persulphate SS S S -
Potassium sulphate SS S S -
Propane, gas 100% S - -
Propionic acid >50% S - -
Pyridine 100% L - -
Seawater S S S
Silicon oil S S S
Silver nitrate SS S S L
Sodium acetate SS S S S
Sodium benzoate 35% S L -
Sodium bicarbonate SS S S S
Sodium carbonate < 50% S S L
Sodium chlorate SS S S -
Sodium chloride SS S S -
Sodium chlorite 2% S L NS
Sodium chlorite 20% S L NS
Sodium dichromate SS S S S
Sodium hydrogen carbonate SS S S S
Sodium hydrogen sulphate SS S S -
Sodium hydrogen sulphite SS S - _
Sodium hydroxide 1% S S S
Sodium hydroxide 10% - 60% S S S
Sodium hypochlorite 5% S S -
Sodium hypochlorite 10-15% S - -
Sodium hypochlorite 20% S L -
Sodium metaphosphate SL S - _
Sodium nitrate SS S S -
Sodium perborate SS S S -
Sodium phosphate (neutral) S S S
Sodium silicate SL S S -
Sodium sulphate SS S S -
Sodium sulphide SS S - _
Sodium sulphite 40% S S S
Sodium thiosulphide (hypo) SS S - -
Soybean oil S L -
Succinic acid SS S S -
Sulphuric acid <10% S S S
Sulphuric dioxide, dry or wet 100% S S -
Sulphur acid 10% - 30% S S -
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A PP VEGYSZERALLOSAGA \ PP CHEMICAL RESISTANCE POLIEXT

, . . ez . Homérséklet / Temperature
Termék vagy vegyszer / Product or Chemical | Koncentracié / Concentration

Sulphuric acid 50% S L L
Sulphuric acid 96% S L NS
Sulphuric acid 98% L NS NS
Sulphurous acid <30% S - -
Tartaric acid SS S S -
Tetrahydrofuran 100% L NS NS
Tetralin 100% NS NS NS
Thiophene 100% S L -
Tin (IV) chloride SL S S -
Tin (11) chloride SS S S -
Toluene 100% L NS NS
Trichloroacetic acid <50% S S -
Trichloroethylene 100% NS NS NS
Triethanolamine SL S -
Turpentine NS NS NS
Urea SS S S -
Vineger S S -
Water brackish, mineral, potable S S S
Whiskey S S -
Wines S S _
Xylene 100% NS NS NS
Yeast SL S S S
Zinc chloride SS S S -
Zinc sulphate SS S S -
Tajékoztatas Disclaimer
Az itt kozolt informdcidkért a Poliext semmiféle garanciat nem Information contained herein is, to our knowledge, accurate and
vallal, azok pontossdgaért, teljességéért beleértve a nyomdai reliable as of the date of publishing. Poliext extends no warranties
hibdkat felel6sséget nem vallal, valamint az esetlegesen and makes no representations for the accuracy or completeness of
bekdvetkezd karokért sem vonhaté felelésségre. A felhasznalod the information contained herein. Also, the company takes no
koteles elvégeztetni a megfeleld vizsgélatokat, hogy bizonyitsak a responsibility regarding the consequences of its use or for any
termék alkalmassagat és biztonsagat a tervezett felhasznalasi printing errors and typos. You are required to carry out the
helyre a vonatkozé szabdlyozasok betartasaval. appropriate tests to ensure the suitability and safety of the products

for the envisaged following all applicable regulations.




POLIEXT 0-GYURU VEGYSZERALLOSAGA O RING CHEMICAL RESISTANCE

o

Az O-gyiirii vegyszerallésaga 0-ring Chemical Resistance

Az értékek hozzdavetblegesek és iranyado jellegliek. Ezek: All figures are approximate and are only for orientation. They are for:
- tiszta - pure substances

- szobahémérsékleten vizsgaltak, ha masként nincs feltlintetve - room temperature - unless otherwise stated

- sOk, savak stb. esetében a vizes oldatok mérsékelt telitettségével - salt, acids etc. aqueous solutions in diluted concentrations

Tomitési tdbazat: DIN/ISO 1629 mindsités szerint

Vegyszerek / Chemicals mm

Seal table: Quality designation by DIN/ISO 1629

Vegyszerek / Chemicals mm
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Acetate (athyl and amil)
Acetic Acid 10%
Aceton

Acetylen

Acidic oil

Alkaline

Alum

Ammonia
Ammoniumnitrat
Ammoniumsulfat-solution
Amylalcohol
Anhydrous liquids (synthetic oil)
VDMA 24317

Anilin

Bariumchlorid
Bariumsulfid

Bensol

Blas furnace gas
Borax

Butane

Butyl alcohol
Calcium hydroxide
Carbon dioxide, dry
Carbon-Bisulfid
Carbonic acid
Carbonic Acid, liquid
Chromic Acid

Citric acid

City gas

Coal tar oil, Creosote
Coalgas
Compressed air
Coolwater

Copper chloride
Creosote

Cresol
Cresol-cresicilacid
Crude

Cyanid

Cyclohexane

Diesel Oil

Diesel Oil to 120 +e
Essential oil
Ethanolamine

Ethylalcohol, technical
Ethylen

Flight engines oil / Turbines oil
Flight fuel, Trubine fuel Formalin

Formic

Freon/Freon F 11-12

Gas content with naphtalene
Gasoline

Gasoline, refined

Glucose

Glycerine

Glycol

Heat transfer oil from 200
to 300 -e = special type
Heating Oil

Heating Oil S

Heating Oil to 180 -e,
partially 250 -e

Helium

Hexan

Highly chlorinated hydrocarbons

Hot air to 120 -e

Hot air to 200 -e

HSA - Oil in water
emulsion WDMA 24317
HSB - Water in oil
emulsion WDMA 24317
HSC-Glycol-water mixture

(aqueous solution) VDMA 24317

Hydraulic Oil, mineral based
Hydraulic pressure fluids,
flame retardant
Hydrocarbons

Hydrogen

Hydrogen gas

Hydrogen peroxide
Hydrogen sulphide, dry
Hydrogen sulphide, moist
Isopropyl alcohol

Kerosin JPI

Ketone {Athylmethyle)
Koppers gas

Latex, liquid

Linseed oil

DF150R DF150R

DF150R DF150R
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0-GYURU VEGYSZERALLOSAGA

Vegyszerek / Chemicals

Liquid Ammonia
Lubricating oil
Luminous gas
Magnesium carbonate
Magnesium hydroxide
Magnesium sulphate
Mercury

Methan

Methanol
Methylalcohol
Methylbenzene
Methyl-ethyl-ketone
Milk

Mineral oi

Mixture of phosphate esters and
highly chlorinated hydrocarbons
Naphta

Naphtalene

Naphtenic

Natural Gas

Nitric acid to 35%
Nitro solution

(without resin dilution)
Nitrogen

Olein fatty acid
Oxalate

Oxygen (grease)
Paraffin
Pentachlorphenol
Petrolether

Petroleum

Phenol solution 1%, 20 °C
Phosphate ester
Phosphoric 10 %
Potash lye

Potassium Cyanid
Potassium dichromate
Potassium Sulphate
Propane

Resin dilution without
acetone and ketone
Salt solutions-

Sea water

Soap solution
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Vegyszerek / Chemicals

Soda Lye

Soda solution
Sodium acetate
Sodium bicarbonate
Sodium carbonate
Sodium Chloride
Sodium Cyanide
Sodium Sulphide
Steamto 170 °C
Steam to 250 +e
Sulfur carbon

Sulfur dioxide, Gas
Tar

Titanium tetrachloride
Toluene, dry
Transformer oil
Transmission Fluid
Trichlorethylene
Turbo-oil(MIL-L-7808)
Vacuum (reinforced valve spring)
Vegetable oil

Water above 80 °C
Water to 80 +e

Water, deionized
Water, deminieralised
Water, distilled
Water-oil emulsion
Xylene

O RING CHEMICAL RESISTANCE

PTFE

POLIEXT

PTFE

www.poliext.com



POLIEXT

SZALLITASI CSOMAGOLAS

DOBOZ P2

Doboz mérete: 40 x 40 x 30 cm
Doboz térfogata: 0,048 m?
Raklap méret: 120 x 80 x 14,4 cm
Teljes magassdg: 224,4 cm
Teljes térfogat: 2,154 m?
Raklapon: 42 doboz

224.4cm

.

‘ TRANSPORT PACKAGING

BOX P2

Box dim. (LxWxH): 40 x 40 x 30 cm
Box volume: 0.048 m®

Pallet dim. (LxWxH): 120 x 80 x 14.4
Bruto height: 224.4 cm

Bruto pallet volume: 2.154 m?
Pallet: 42 boxes

224.4 cm

.




Kecskemét az M5-0s autdpalya kozelében fekszik, ami
0sszekoti Magyarorszag északi és déli részét.

A legrovidebb ut Matkéhoz a 91-es kijaratnal van
(Kecskemét-Dél). Ezutan az 54-es Uton balra kell fordulni
Soltvadkert felé. Ezt kovetéen az Ut jobb oldalan egy fehér
tabla jelzi Poliext telephelyét. Ezen a ponton kell elhagyni
az 54-es utat balra kanyarodva. Majd végig egyenesen
haladni, mig meg nem latja cégiinket a bal oldalon. A 91-
es kijarattol cégiink 5,5 km tavolsagra fekszik.
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Kecskemét - \

"] SZENT
VASZLO-VAROS

Kecskemét is situated near the middle of motorway
M5 which connect Nord and South of Hungary.

The shortest way to reach Matké is Exit 91
(Kecskemét-South). Afterward take the road No. 54 turn
left to Soltvadkert. Then POLIEXT road-sign can be
noticed on the right side of the road. At this point, you
have to leave road No. 54 by turning left. You should
drive straight away until realize POLIEXT on the left side.
Following our map from Exit 91 to POLIEXT it takes only
5,5 km.

B/J Pa;avs.zﬁﬁskola
.

<

2 — ™

Varosfold \

Szkennelje be és kdvesse az utat céglinkig
Scan and follow exact location to our company

GPS: N46,81467 — E19,68021

Kellemes utazast kivanunk!
Have a nice trip and welcome to our company!



Poliext Kft.
6000 Kecskemét Matké tanya 232.
Magyarorszag - Hungary
Tel: +36 76 415770 / Fax: +36 76 502 709
Email: poliext@poliext.com

www.poliext.com
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